Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 107/2023PMSSDI

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares - Estado da Bahia.

Objeto: contratação de serviços de LOCAÇÃO de **01 ROLO COMPACTADOR, INCLUINDO MOTORISTA E/OU OPERADOR**, pelo período de quinze (15) dias, para manutenção de cetradas visinais de Município de Soute Secret (2) A

estradas vicinais do Município de Souto Soares/BA.

Contratado: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA, inscrita no CNPJ sob nº 18.810.874/0001-70, com sede na Praça Aureliano Gondim, s/n, Centro, Andaraí-BA, CEP: 46.830-000.

Valor global: R\$ 16.950,00 (dezesseis mil e novecentos e cinquenta reais). Embasamento Legal: Art. 24, XXVI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 02/10/2023.

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato Nº 161/2023PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 107/2023PMSSDI

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares-Bahia.

Objeto: contratação de serviços de LOCAÇÃO de 01 ROLO COMPACTADOR, INCLUINDO MOTORISTA E/OU OPERADOR, pelo período de quinze (15) dias, para manutenção de estradas vicinais do Município de Souto Soares/BA.

Contratado: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA, inscrita no CNPJ sob nº 18.810.874/0001-70, com sede na Praça Aureliano Gondim, s/n, Centro, Andaraí-BA, CEP: 46.830-000.

Valor global: R\$ 16.950,00 (dezesseis mil e novecentos e cinquenta reais).

Embasamento Legal: Art. 24, XXVI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Unidade Orçamentária: 02.08.01 – Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo.

Projeto/Atividade: 1009 – Construção, Restauração e Pavimentação de Vias Públicas.

Elemento de Despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Fonte: 1500

Prazo de vigência: 02/10/2023 à 02/12/2023.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba